
Budapest Föváros lkt. szám: 
XV. Kerület Önkormányzata )._,) a2:> _ ~oojóZQ;l.O . 

POLGÁRMESTER Az ülés száma: 

XV. KERÜLET 
1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. ,2\ ?:>2 ~ A 8 \ ':J-.DJJJ. 

Tel. : +36 1 305 3136 • Fax: +36 1 307 7360 
polgarmester@bpxv.hu 

www.bpxv.hu 

Az ülés időpontja : 

2020. december 14. 

ELŐTERJESZTÉS Jóv:lhagy!ltt előterjesztés 

a „Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú közbeszerzési eljárás redményéről 

ZOZO DEC 1 n· 
Tisztelt Pénzügyi Bizottság! ~~ 

A P . „ • B' tt . 143/2020 (IX 30) · · h t · Átvcttc.:lfo ...ti Á ~ enzugy1 1zo sag . . . szamu a aroza :u e ama„ .. a„ .. „„„.„ .. „ 
„Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti ny1 
közbeszerzési eljárás ajánlati felhívását és felkérte a polgármestert, hogy intézkedjen a 
közbeszerzési eljárás lefolytatásáról. 

2020. október 1-jén került megindításra az eljárás az EKR rendszerben, az ajánlattételi 
felhívásban az ajánlattételi határidő 2020. október 26. 09:00 óra volt. 

Az EKR rendszer 2020. október 26-án 11 :00 órakor elvégezte az ajánlatok bontását, a 
mellékelt bontási jegyzőkönyv alapján. 

Az ajánlatok értékelését öt tagból álló bírálóbizottság végezte. Az értékelésről készült 
jegyzőkönyv az előterjesztés melléklete. 

Kérem, hogy a bírálóbizottság javaslatait figyelembe véve, a Tisztelt Bizottság hozza meg 
döntéseit. 

Budapest, 2020. december l9 · 

1. Témafelelős: Jegyzői Iroda 

2. Mellékletek: 
1. melléklet: Bontási jegyzőkönyv 
2. melléklet: Bírálóbizottsági jegyzőkönyv 
3. melléklet: Összegezés 

3. Jegyzői láttamozás: 2020. december . ~?: 

4. Háttéranyag a Jegyzői Irodán található 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

~-~' viu iu.A ~'V\ 
Cserdiné Németh Angéla 

polgármester 

Aláírás: ... . ].~\J\-.. .. A~.~~ ..... ... . 

~ dp 



Határozati javaslatok: 

Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága úgy dönt, hogy 

( 1) a „Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek 
nyilvánítja. 

Felelős : polgármester 
Határidő : 2020. december 1 ~ ' - (döntésre) 

(2) az eljárás keretében benyújtott és érvényes ajánlatok közül nyertesnek minősíti és 
elfogadja a HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft. (1185 Budapest, Üllői út 
310-312.) ajánlatát. 

Felelős : polgármester 
Határidő : 2020. december 14·. (döntésre) 

(3) felkéri a polgármestert az adásvételi szerződés megkötésére a nyertes ajánlattevővel. 

Felelős : polgármester 
Határidő : 2021 . január 4 . (szerződéskötésre) 

Jogszabályi hivatkozások: 
A közbeszerzésekröl szóló 2015. évi CXLIII. tv. 27. §; 
A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1912020. (X. 9.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 1. rész 1.1. pont. 

A határozatok elfogadásához név szerinti szavazás és egyszerű szavazattöbbség 
szükséges! 

2 ~ flop 
ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 



Képviseló1 Csoportnak 
le:.idv::i 

felulvizsgálatra érkezett: .............. „ ... . 

1 J 2020 D EC 1 O 
,.,_.. f , •••••••••• tló .... „ -r1 , \' -"\ 



;\ . ""'e\\ ek\tl 

BONTÁSI JEGYZÖKÖNYV 

amely készül t a(z) Budapest Főváros XV. Kerüle t Rákos palota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata ( 
Magyarország, 1153 Budapest Bocskai Utca 1·3. ), mint Ajánlatkérő által megindított „Járdatakarítógép 
beszerzése" tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) Kbt. 112. § {1 
) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) közbeszerzési eljárásban benyújtott ajánlatok 
bontásáról. 

Az ajánlattételi felhívásban előírt határidőig (2020.10.26 09:00) a fenti tárgyú eljárásban 3 darab, azaz három 
ajánlat érkezett. 

Ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg: 
nettó 20000000 HUF 

A bontáson a Kbt. 68. § (4) bekezdésben foglaltak szerint az alábbi adatok kerülnek ismertetésre: 

Ajánlattevő neve: HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft. 

Székhelye: 1185 Budapest Üllői út 310-312. 

Nettó ajánlati ár (HUF): 
20 450 OOO 

12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idő: 
36 

Ajánlattevő neve: Karcher Hungária Tisztítási-Rendszerek Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhelye: 1118 Budapest Budaörsi út 62. 

Nettó ajánlati ár (HUF): 
22 679 328 

12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idő : 

18 

Ajánlattevő neve: 2clean Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság 
Székhelye: 2310 Szigetszentmiklós ÁTI-SZIGET IPARI Park 37. ép. l. 

Nettó ajánlati ár (HUF): 
19 900 OOO 

12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idő: 
12 

Kiegészítő információk a bontáshoz: 

A bontásról készült jegyzőkönyv a Kbt. 68. § (6) bekezdése szerint kerül megküldésre. 



Budapest Fóvaros 

XV. keruleli Polgármestert Hivatal 

JEGYZOl IRODA 

XVQ KERÜLET 
1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46 

Tel.. +36 1 305 3156 · Fax· +36 1 307 4008 
www.bpxv.hu 

Készült: 

Tárgy: 

Bírálóbizottsági jegyzőkönyv 

2020. november 30-án 10 óra 00 perctől 

„Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja 
szerinti nyílt közbeszerzési eljárás keretében benyújtott ajánlatok szakmai 
elbírálása 

Helyszín: Budapest Főváros XV. kerületi Polgármesteri Hivatal 
1153 Budapest, XV. kerület, Bocskai utca 1-3. 
„B" épület 1. emelet 133. 

Jelen vannak: Tiszai Árpád 
Olaszné Csontos Renáta 
Benedekné Bagyinszki Márta 
dr. Trinn Miklós 
Bokor István Béla 
Sass Tamás 

Közgazdasági Főosztály 
Jegyzői Iroda 
Városgazdálkodási Főosztály 
Jegyzői Iroda 
Palota Holding Zrt. 
Palota Holding Zrt. 

A Bírálóbizottság (a továbbiakban: bizottság) megkezdi a tárgyi közbeszerzési eljárásra 
érkezett és 2020. október 26-án felbontott ajánlatok értékelését. 

Az ajánlattételi határidőig az alábbi három ajánlattevő tett a beszerzés tárgyára ajánlatot: 

NÉV SZÉKHELY 

2clean Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 2310 Szigetszentmiklós, ÁTl-SZIGET IPARI 
1. Társaság Park 37. ép.1. 

Karcher Hungária Tisztítási-Rendszerek 11 18 Budapest, Budabrsi út 62. 
2. Korlátolt Felelösségü Társaság 

HOROSZCOOP Külkereskedelmi 
3. Képviseleti Kft. 1185 Budapest. Üllői út 310-312. 

1. A bizottság megállapítja, hogy 

1.1 Ajánlatkérő egy részre biztosított ajánlattételi lehetőséget , amelyre 3 ajánlattevő adott 
ajánlatot. 

1.2 A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben (a továbbiakban Kbt. ), 
valamint az eljárást megindító felhívásban megfogalmazott kizáró ok ajánlattevők 
esetében nem merült fel, így ajánlattevők jogosultak részt venni az eljárásban. 

1.3 Az eljárásban egy kiegészítő tájékoztatás kérés érkezett, az ajánlattételi határidőt 
megelőző utolsó munkanapon, erre tekintettel erre Ajánlatkérő nem válaszolt. 

1.4 Ugyanígy, az ajánlattételi határidő lejárta előtti utolsó munkanapon két előzetes 
vitarendezés iránti kérelem is érkezett, melyek Ajánlatkérő álláspontja szerint nem 
feleltek meg a Kbt-ben előírtaknak , ezért a válaszok érdemi kérdésekre nem adtak 
tájékoztatást. 

A két előzetes vitarendezést kezdeményező nem nyújtott be ajánlatot, az egyik 
tájékoztatást nyújtott be, hogy a Közbeszerzési Döntőbizottsághoz fordul, amelyet 
2020. november 3-án meg is tett. A másik pedig újabb előzetes vitarendezés iránti 
kérelmet nyújtott be, mely hasonló indokkal elutasításra került. 



A f<özbeszerzési Döntőbizottság 2020. november 18-án megküldte végzését. 
amelyben a jogorvoslati kérelmet a Kbt. 151 . § (2) bekezdés szerint visszautasítja. 

1 5 A jogorvoslati eljárás lezártát követően AJánlatl<érő fe lkérte Ajánlattevőket, hogy a Kbt. 
70. § (2) bekezdésre való tekintettel nyilatkozzanak, hogy ajánlatukat az Aján latkérői 
döntésig, de legkésőbb 2020. december 28-ig fenntartják. Ezt mindhárom Ajánlattevő 
megtette, és ajánlatukat fenntartják. 

1.6 Ajá n latkérő az eljárásban biztositotta a Kbt. 71 . § szerinti hiánypótlás és felvilágosítás 
kérés lehetőségét , amellyel élt is a nem egyértelmű műszaki-szakmai paraméterek 
tekintetében. Ajánlattevő felvi lágosítás kérésre adott válasza határidőben megtörtént, 
és műszaki-szakmailag is megfele lő. 

1.7 Az ajánlati feihívás 11.2.5) pontja értelmében, az ajánlatokat az összességében 
legelőnyösebb ajánlat birálati szempontja alapján kell elbírálni . 

Részszempontok: 

1) Nettó aján lati ár: 
2) 12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idő: 

Súlyszámaik: 

80 
20 

A beérkezett ajánlatokat a 1. sz. mellékletként csatolt bontási jegyzőkönyv foglalja össze. 

2. A bizottság az ajánlatok tanulmányozását követően , valamint a rendelkezésre álló 
költségvetési keret ismeretében megállapította, hogy a beérkezett ajánlatok érvényesek, így 
azt javasolja a Pénzügyi Bizottságnak, hogy a „Járdatakarítógép beszerzése" tárgyban 
kezdeményezett közbeszerzési eljárást (a továbbiakban: eljárás) nyilvánítsa 
eredményessé. 

3. A „Járdatakarítógép beszerzése" tárgyú közbeszerzési eljárásban a bizottság javasolja a 
Pénzügyi Bizottságnak, hogy az eljárás keretében benyújtott ajánlatok közül minősítse 

nyertesnek és fogadja el a HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft. (1185 
Budapest, Üllői út 310-312.) ajánlatát. 

4. A bizottság javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság kérje fel a polgármestert az adásvételi 
szerződés megkötésére. 

Jegyzőkönyv lezárva 2020. november 30. 10:30 órakor. 

Ezen jegyzőkönyv részét képezik: 

1. számú melléklet: Bontási jegyzőkönyv 
2. számú melléklet: Összegezés az ajánlatok elbírá lásáról 

k.m.f. 

dr. Trinn Miklós jogtanácsos 
ajánlatkérő képviselője 

2 



~ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI 

Nemzeti, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás 
(hirdetménnyel induló) - EKR000983152020 
E50 - Bírálati szakasz 

Kolbeszerz0.... Járdatakarítógép beszerzése 
targya: 

A1ánln~l ... ero Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
ne\ f'.': Önkormányzata 

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról 

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról 

1. szakasz: Ajánlatkérő 

1.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt) 

Hivatalos név: Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzata 

Postaj cím: Bocskai Utca 1-3. 

Város: Budapest NUTS-kód: HUl lO 

Kapcsolattartó személy: Dr. Trinn 

E-mail: trinn.miklos@bpxv.hu Telefon: 

Intem etcím(ek) 

Az ajánlatkérő általános címe: (URL) www.bpxv.hu 

A felhasználói oldal címe: (URL) 

Lebonyolító szerv(e k) adatai 

II. szakasz: Tárgy 

11.1) Meghatározás 

II.Ll) A közbeszerzés tárgya 

EKR000983 152020 

Nemzeti azonosítószám EKRSZ_l545153 
0 

Postai irányítószám: 11 53 Ország : Magyarország 

Miklós 

+36 13053224 Fax: +36 13074008 

2020. 12.08 14:24:38 



járdatakarítógép beszerzése 

11.2) A közbeszerzés mennyisége 

11.2.1) A közbeszerzés mennyisége 

1 db új járdata karító önjáró multifunkciós gép (alapgép) és a hozzá tartozó min imum 3 kefés adapte rek beszerzése e 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény szerin ti nemzeti értékhatárt elérő értékú ny!lt közbeszerzési eljárás keretében. A 

j árda takarító gép az ada ptereivel felszerelve járdák, utak, sétányok seprésére. burkolt felületek. utcabútorok és mútárgyak mosására 
alkalmas. 

Az alapgépnek és az adaptereknek minden tartozékáva l együtt gyá ri sorozatgyártás keretei között előállított új tennéknek kell lennie, 
nem fogadható el egyedileg előállított gép. Közúti közlekedésre al kalmasnak kell lennie, mert a feladatok zömét közúton kell végeznie . 
A gépet lassú jármú re vizsgáztatva forgalmi e ngedéllyel, rendszá mmal kell átadni. 

A közbeszerzési műszaki leírásba n megjelölt gyártmány. típus, megnevezés megadására kizárólag a közbeszerzés tárgya jellegének 
egyértelmű és közérthető meghatározása érdekében kerül sor. Az Ajánlatkérő a megjelölt terméket vagy azzal egyenértékű terméket 
fogad el. Egyenértékűnek Ajánlatkérő a funkcioná lis, teljesítmény, megbízhatóság i és m inőség i paraméterek tekintetében azonos 
tulajdonságokkal rendelkező eszközöket érti. Az egyenértékűség bizonyítása az Ajánlattevő fela<ia ta. Az egyenértékűség igazolásához 
az Ajánlattevők számára a bizonyítékok minden formájának használata megengedett. 

Ajánlattevő felelőssége, hogy az á ltala az ajánlatban megadott adatok alapján az ajánlat megfele lősége megállapítható legyen. Az 
ajánlott termékek csak új, korábban sehol nem használt eszközök lehetnek. 

Amennyiben az ajánlattevő nem a leírt eszközt ajánlja meg. úgy az ajánlatban szerepelnie ke ll az a lábbiaknak: 
az ajánlott eszközökre vonatkozó, magyar vagy angol nyelvű gyártói adatlap; 
a követelményeknek való megfelelőséget igazoló magyar nyelvű dokumentum /gyártói nyilatkozat; 
részletes tennék-összehasonlítás (pl. tételes összehasonlító táblázat). 

járdatakarító önjáró multifunkciós gép (a lapgép) elvárt paraméterei: 

Motor: 
teljesítmény minimum 22 kw 
vízhűtéses diesel vagy benzinmotor 

Kormányzás: 
tengelycsuklós 
fordulási méretek járdaszegélyek között maximum 3500 mm 

Mélyhajtás: hidrosztatikus 4 kerékhajtás 

Vezetőkabin : 

1 üléses kabin 
komfort vezetőülés 
légkondicionáló berendezés 
biztonsági öv 
multifunkciós joystick vezérlés 
munkalá mpa olvasólá mpával 

Méretek. súlyok: 
hosszúság: maximum 3500 mm 
szélesség (tükrökkel együtt mért teljes szélesség): maximum 1200 mm 
magasság: maximum 2100 mm 
megengedett össztömeg: maximum 3000 kg (vontatmány nélkül) 

járdatakarító önjá ró multifunkciós géphez (alapgéphez) adapter(ek) e lvárt paraméterei: 

Hulladékgyűjtő tartály 
nettó térfogat: minimum 4 50 lite r 
ürítési magasság: minimum 1200 mm 
tartály ürítése fü lkéből hidraulikusan vezérelhető legyen 

Víztartály térfogat: minimum 100 liter 

Seprő adapter: 
tányérkefék száma: minimum 3 db, 
vizes pormentesítés, 
seprési munkaszélesség minimum 1200 mm-től maximum 1800 mm-ig, 
a minimum 3 tányérkefe a kabinból vezérelhető munkaszélességgel történjen, 
kézi fe lszívó adapte r, minimum 5 m csövei, 
kézi magasnyomású mosó, minimum 5 m tömlővel. 

j árdata karító önjár·ó multifunkciós géphez (alapgéphez) kiegészítő eszközök: 

EKR000983 152020 



1 db sárga villogó a kabin tetejére 
akusztikus tolatásjelzó 
2 db munkalámpa 
olyan kialakítással, hogy lehetóség legyen a késóbbiekben a kezeló által elvégezhetóen egyéb adapterekkel (magasnyomású 

járdamosó, fűnyíró. hótoló, sószóró stb.) felszerelni a gépet. 

Egyéb követelmények: 
alkatrészellátás biztosítása minimum 10 évre 
a gép rendelkezzen a szükséges és elóírt minósítésekkel (közúti közlekedéshez szükséges dokumentumok, kezelési útmutató). 

amely minósítéseket az átadás-átvételi eljáráskor kell átadni másolati példányba n. 
ajánlattevónek a az ajánlatában vállaJtjótállási idón belül - a kölelezö üzemi szervizelésen felül - 10 évig minimum 500 

üzemóránkénti szervizelési lehetöséget kell biztosítania, 
a teljesítés helyére történö szállításkor egy alkalommal kezelói képzést. oktatást kell végrehajtania, melyról hivatalos 

doku mentumot (pl. jegyzókönyv) kell kiállítani. Ezen kívül a jótállási idón belül elóre egyeztetett idópontban egy alkalommal minimum 
3 fó részére ismételt kezelói képzést végrehajtását kell biztosítani. 

IV. szakasz: Eljárás 

IV.1) Meghatározás 

IV.1.1) A Kbt. m e ly ré sze, ille tve fejezete szerinti e ljárás kerü lt alkalmazásra: 

HARMAD IK RÉSZ XVII. FEJEZET 

IV.1.2) Az e ljárás fajtája: Nemzeti Kbt . 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt e ljárás (hirdetménnyel induló) 

IV.1.3) Tárgyalásos eljárás vagy versenypárbeszéd esetén az eljárás a lka lmazását megalapozó körülmé nyek ismertetése: 

IV.1.4) Hirdetmény nélküli tárgyalásos e ljárás esetén az e ljárás alkalmazását megalapozó körülménye k ismertetése: 

IV.2) Adminisztratív információk 

rv.2 .1) Az adott e ljárásra von atkozó közzététel 

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Ertesítöben: 202 

JV.2.2) Hirdetmé ny közzété tele nélkül induló e ljárás ese té n az e ljárást megindító fellúvás megküldé sé nek, illetóleg a 
Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásán ak napja: 

IV.2.3) Az elózetes piaci konzultációk eredményének ismerte tése érdekében telt intézkedések ismerte té se : 

rv.2 .4) Elektronikustól e ltéró kommunikációs eszközök alkalmazásának indoka: 

Közbeszerzési dokumentumok elektronikustól eltéró módon történö rendelkezésre bocsátásának indoka: 

V. szakasz: Az eljárás eredménye 

A szerzódés száma: 

Az eljárás eredményes volt : Igen 

V.2 Az e ljárás eredménye 

V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk 

A beérkezett ajánlatok száma: 3 

V.2 .2) Az é rvényes ajánlatot tevók 

Ajánlaltevók neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i): 

Ajánlattevó neve, székhelye Adószáma 

EKR000983 l 52020 



2clean Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü Tá rsaság. Magyarország 23 10 Szigetszentmiklós. ÁTI- 25413868921 3 

SZIGET IPARI Park 37. ép.1. 

Nettó ajánlati ár (HUF): 19 900 OOO 
12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idö: 12 

HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft. . Magyarország 1185 Budapest. Üllöi út 310-312. 10367962243 

Nettó ajánlati ár (HUr): 20 450 OOO 
12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idö: 36 

Karche r Hungária Tisztítási-Rendszerek Korlátolt Felelösségü Társaság, Magyarország 1118 
Budapest, Budaörsi út 62. 

10820115243 

Nettó ajánlati ár (HUF): 22 679 328 
12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idö: 1 !l 

V.2.3) Az ajánlatok értékelése 

Az ajánlattevö neve: 

2clean Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü Társaság 

Szöveges értékelés: 

HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képvise leti Kft. 

Szöveges értékelés: 

Karcher Hungária Tisztítási-Rendszerek Korlátolt Felelösségü Társaság 

Szöveges értékelés: 

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám a lsó és felső határa: 

100 

A súlyszámmal szorzott értékelés i pontszámok 
ajánlattevönként: 

8680 

9787 

8039 

V.2.5) Az ajánlatok é rté ke lése során módsze rnek (módszereknek) az ismertetése, amelJyel az ajánlatkérő megadta az 
ajánla tok részszempontok szerinti tartalmi e lemein ek értékelés e során a ponthatárok közötti pontszámot: 

Ajánlatkérö az ajánlatoka t a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja alapján. a legjobb ár-érték arány szerinti bírálati szempontok alapján 
bírálja e l. 
Ajánlatkérő az érvényes ajánlatokat a Kbt. 76. § (9) bekezdés alapján a következő részszempontok és súlyszámok, valamint módszerek 
alkalmazásával értékeli. 

Részszempont 
Nettó ajánlati ár: 
12 hónap - 36 hónap közötti jótállási idö 

Súlyszám 
80 

20 

Ajánlatkérö az 1. részszempont esetén a fordított arányosítás, a 2. részszempont esetén az egyenes arányosítás értékelési módszert 
alkalmazza. 
Az 1. részszemponttal kapcsolatban: 
A nettó ajánlati árat ille töen a legalacsonyabb érték a legkedvezöbb, az ajánlatkérő a legalacsonyabb ajánlati árra a maxi mális pontot 
(l 00 pont) adja, a többi ajá nlatra pedig a legkedvezőbb taita lmi elemhez viszonyítva ford ítottan arányosan számolja ki a 
pontszámokat. a következő képlet szerint: 
A legjobb / A vizsgált "' ( 100-1) + 1 
Ha e módszer alkalmazásával tört ponté1tékek keletkeznek, akkor azokat az általános szabályoknak megfelelően két tizedes jegyre 
kell kerekíteni. 
A 2. részszempontta l kapcsolatban: 
A vállalt jótállás időtartama tekintetében Ajá nlatkérő az Ajánlattevö által megajánlott jótállási idö tartamát értékeli. A magasabb érték 
a kedvezőbb, ezért a legelőnyösebb ajánlati elem kapja a maximális pontot ( 100 pont). a többi ajánlatra pedig a legkedvezöbb tartalmi 
elemhez viszonyítva egyenes arányosítással számolja ki a pontszámokat a következő képlet szerint: 
A vizsgált I A legjobb * (100-1) + l 
Ha e módszer alkalmazásáva l tört pontértékek ke letkeznek, akkor azokat az általános szabályoknak megfelelően két tizedes jegyre 
kell kerekíteni. 
Ajánlatkérő a Kbt. 77. § (1) bekezdés alapján a 2. részszemponttal összefüggő aj ánlati elemmel UótáUás idötartama ) kapcsolatban 
meghatározza az adott ajánlati elemmel kapcsolatos olyan elvárását, amelynél kedvezőtlenebb a megajánlott ajánlati elem nem lehet. 
Amennyiben Ajánlattevő 12 hónap időtartamnál rövidebb jótállási időtartamot jelöl meg, abban az esetben az ajánlata érvénytelennek 
minősül. 

EKR000983 I 52020 



Ajá nlatkérő a Kbt. 77. § (1 ) bekezdés alapján a 2. részszemponttal összefüggő aj ánlati elemmel Uótállás időtartama) kapcsola tban 
meghatározza az ajánlati elem azon legkedvezőbb szintjét, amelyre és az annál még kedvezőbb vállalásokra (max. 36 hónap) egyaránt 
az értékelési ponthatár felső hatá rával azonos számú pontot ad. 
Ajánlatkérő 36 hónap magasabb érték vállalása esetén egyaránt a pontha tá r fe lső határával azonos számú pontot ad. Ajánlatkérő a 36 
hónap feletti megajánlások esetén is a képle tbe a 36 hónapot helyettesíti be. mint legelőnyösebb ajánlati ele m. 

V.2.6) A Kbl. 69. § (5) bekezdése alapján figyelmen kívül hagyott ajánlat(ok) 

Figyelmen kívül hagyott ajánlatot tevők neve, cúne, adószáma és minősítésük indoka : 

Ajánlattevő neve, székhelye Adószáma 

V.2. 7) A nyertes ajánlattevő 

Ajánlattevő neve, címe, a dószáma, az e llenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai: 

HOROSZCOOP Külkereskedelmi Képviseleti Kft. , Magya rország 11 85 Budapest, Üllői út 310-312. 

Ajánlattevő tette az összességében legelőnyösebb ajánlatot nettó 20 450 OOO HUF értékben 

V.2.9) Alvállallkozó(k) igénybe vétele: 

V.2.11) Az a lkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek 

1036 796 2243 

Nem 

Az erőforrást nyújtó szerveze t(ek). adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése. amely(ek) igazolása érdekében az 
ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) tá maszkodik a nyertes aj ánlattevő ajánlatába n: 

V.2.8 ) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az e lle nszolgáltatás összege és 
ajánlata kiválasztásának indokai: 

V.2.9) Alvállal kozó(k) igénybe véte le : 

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek 

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követe lmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az 
ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánla tában: 

V.2. 12 ) Az érvénytelen ajánlatot tevők 

Az érvénytelen aj ánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka: 

Ajánlattevő neve. székhelye Adószáma 

V.2. 13) Az összefé rhe tetlen ségi helyzet e lhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése: 

VI. szakasz: Kiegészítő információk 

VI. l) További információk: 

VI.1.1) A szerződéskötési moratórium időtartama 

Kezdete: 2020 .12.17 

Moratóriummal kapcsolatos további információk: 

Szerződéskötés első napja: 20 20. 12.31. 

VI.1.2) A:z. ös szegezés e lkészítésének időpontja: 

VI.1.3) Az összegezés m egküldésé nek időpontja: 

EKR000983152020 

Lejára ta: 2020.12 .30 

2020.12 .08 

2020 .12 .16 



VI.1.4) A2. összegezés módosításának indoka: 

VI.1.5) A2. összegezés módosításának idöpontja: 

VI.1 .6) A módosított összegezés megküldésének ldópontja: 

VI. l . 7) A2. összegezés javításának indoka: 

VI.1.8) A2. összegezés javításának idöpontja: 

VI.1.9) A javított összegezés megküldésének ldópontja: 

VI.1.10) További Információk: 

ÖSSZEGEZÉSEKHEZ KAPCSOLÓDÓ ELJÁRÁSI CSELEKMÉNYEK 

Eljá rási cselekmény típusa ~ 

Nincsenek megjeleníthető elemek! 

EKR000983 152020 

Indítás dátuma ~ Indító felhasználó ~ 

Összesen: 0 sor (1 / 1) 


